
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

GABINETE DA REITORIA 
  

GR/mb/ras 
P 1848 Catieli (CEUFSC)  

PORTARIA Nº 1848/2023/GR, DE 21 DE AGOSTO DE 2023 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o disposto na Solicitação nº 
048847/2023, 

 

RESOLVE: 

 

Designar, a partir de 13 de julho de 2023, CATIELI NUNES DE FIGUEREDO BELÉIA, 
SIAPE nº 1018668, para integrar, na condição de suplente do 2º membro, a Comissão de Ética 
da Universidade Federal de Santa Catarina (CEUFSC), para um mandato de três anos.  

 
 

 
 

IRINEU MANOEL DE SOUZA 


		2023-08-25T09:23:22-0300




